IUIТИГОРСКШZ ТЕПЛОЭНЕРГЕТИIIЕСКIДZ КОМПЛЕКС

прикА з

24 февра,тя 2022 г. J\b 115

<Об уmверэюdенuu перечня mоваров, рабоrп, услу2,
. закупка коmорых осуLцесmвляеmся у субъекmов ммоео

u cpedHezo преdпрuнлlмаmельсmва >

',.

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года Jф223-ФЗ (О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и согласно

' Постановлению Правительства РФ от |1.12.2014 года NЬ1352 <<Об особенностях
участия суОъектов маJIого и среднего предпринимательства в закупках товаров,

''
работ, услуг отдельЕыми видами юридических лиц)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего rrрик€iза

a перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществлlIется у субъектов
-,, ма,того и среднего предпринимательства (далее - перечень), согласно Приложения

1 к настоящему прикalзу.
2. Закупочной комиссии обеспечить размещение перечня в единой

информационной системе в сфере закупок и на офици€шьном сайте АО (ПТЭК>.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исп, Алиханова А.В,

Утвержден
приказом генераJIьного директора АО (ПТЭК>>

от (_аý ) й io{:Tn l,t,

пЕрЕчЕнь
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов,малого и среднего предприпимательства

л}
п/п

Классификация
по ОКПД

Наименование товаров, работ, услуг

1 25.9з.11.120 Канаты из черных метаJIлов без электрической изоляции
2 80.10.12.000 Услуги охраны
, 1,4.12. Спецодежда
4 22.11. Шины, покрышки и камеры резиновые: восстановление

протекторов и резиновых шин
5 29.з Части и лринадлежности дJUI автотранспортных средств
6 з8 Услуги по сбору, обработке и удалению отходов; услуги

по утилизации отходов
7 22.|9.40.|l0 Д9ttцы конвейерные резиноткаIIевые
8 з2.99.|l Уборы головные защитные и средства защиты прочие
9 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности
10 46 Усrryги по оптовой торговле, кроме оптовой торговли

автотранспортными средствами и мотоциклами